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Порядок 1 

фінансування  з  бюджету міської територіальної громади  одноразової 
матеріальної допомоги   дітям  військовослужбовців Збройних Сил України 
та інших формувань, у тому числі добровольців добровольчих формувань  
Баштанської територіальної громади,  які загинули або померли внаслідок 

поранення, контузії чи каліцтва, одержаних при виконанні службових 
обов’язків по захисту безпеки населення , інтересів держави та виконання 

бойового завдання територіальної оборони  внаслідок військової агресії 
Російської Федерації проти України 

 

 

        1.Цей Порядок визначає механізм фінансування видатків передбачених в   
бюджеті міської територіальної громади для виплати  одноразової матеріальної 
допомоги дітям  військовослужбовців Збройних Сил України та інших 
формувань, у тому числі добровольців добровольчих формувань  Баштанської 
територіальної громади, які загинули або померли внаслідок поранення, контузії 
чи каліцтва, одержаних при виконанні службових обов’язків по захисту безпеки 
населення, інтересів держави та виконання бойового завдання територіальної 
оборони внаслідок військової агресії Російської Федерації проти України 
відповідно до  Комплексної  програми  соціальної підтримки ветеранів та членів 
їх сімей у Баштанській міській територіальній громаді на 2026-2028 рік. 
       2.Одноразова матеріальна допомога виплачується дітям  віком до 18 років 
(якщо діти навчаються за денною формою навчання у вищих навчаються за 
денною формою навчання у вищих навчальних закладах 1-V1 рівнів акредитації 
та професійно-технічних навчальних закладах -до закінчення такими дітьми 
навчальних закладів, але не довше 23 років) військовослужбовців та 
добровольців добровольчих формувань, які загинули або померли внаслідок 
поранення, контузії чи каліцтва, одержаних при виконанні службових обов’язків 

по захисту безпеки населення, інтересів держави та виконання бойового завдання 
територіальної оборони внаслідок військової агресії Російської Федерації проти 
України, що зареєстровані або проживають на території Баштанської  
територіальної громади. 
        3. Одноразова матеріальна допомога надається  на підставі : 
 - заяви про надання одноразової допомоги від законного представника дитини; 



 - копії свідоцтва про народження дитини, за наявності копії паспорта та  довідки 
про присвоєння реєстраційного номера облікової картки платника податків; 
 - копії паспорта та  довідки про присвоєння реєстраційного номера облікової 
картки платника податків законного представника дитини; 
 - документа, що підтверджує  загибель (смерть) військовослужбовця, 
добровольця добровольчих формувань, який загинув або помер внаслідок 
поранення, контузії чи каліцтв, одержаних при виконанні службових обов’язків 
по захисту безпеки населення, інтересів держави та виконання бойового завдання 
територіальної оборони внаслідок військової агресії Російської Федерації проти 
України ;  
- свідоцтва про смерть військовослужбовця, добровольця добровольчих 
формувань; 
- довідки за реквізитами з банку на перерахування допомоги. 
        4. Прийом документів на отримання одноразової матеріальної допомоги від 
законних представників дитини здійснює відділ з соціальних питань  та 
ветеранської політики виконавчого  комітету Баштанської   міської ради. 
        5. Розмір одноразової матеріальної допомоги  становить 15,0 тис.грн. для 
дітей віком до 6 років та 20,0 тис.грн. дітям від 6 до 18 років на момент 
звернення. 
       6.Фінансування одноразової  матеріальної допомоги проводиться за рахунок 
коштів  бюджету міської територіальної громади. 

       7. Відділ бухгалтерського обліку та звітності Баштанської міської ради надає 
управлінню Державної казначейської служби у Баштанському районі  платіжне 
доручення щодо перерахування коштів на особовий рахунок законного 
представника дитини   через банківську установу. 
 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності  
виконавчих органів ради                                                    Світлана ЄВДОЩЕНКО 
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ПОРЯДОК  № 2 

фінансування з  бюджету міської територіальної громади  матеріальної 
допомоги військовослужбовцям Збройних Сил України та інших 
формувань у тому числі добровольців добровольчих формувань  

Баштанської територіальної громади, які отримали поранення, контузію, 
захворювання внаслідок виконання службових обов’язків  по захисту 
безпеки населення, інтересів держави та виконання бойового завдання 

територіальної оборони внаслідок військової агресії Російської Федерації 
проти України  

 

      1.Цей  Порядок визначає механізм фінансування видатків, передбачених у  
бюджеті міської територіальної громади для надання  матеріальної допомоги   
військовослужбовцям Збройних Сил України та інших формувань у тому числі 
добровольців добровольчих формувань  Баштанської територіальної громади,  
які отримали поранення, контузію, захворювання внаслідок виконання 
службових обов’язків по захисту безпеки населення, інтересів держави та 
виконання бойового завдання територіальної оборони  внаслідок військової 
агресії Російської Федерації проти України відповідно до Комплексної  програми  
соціальної підтримки ветеранів та членів їх сімей у Баштанській міській 
територіальній громаді на 2026-2028 рік. 
 

     2.Матеріальна допомога виплачується військовослужбовцям Збройних Сил 
України та інших формувань у тому числі добровольців добровольчих формувань  
Баштанської територіальної громади, які отримали поранення, контузію, 
захворювання внаслідок виконання службових обов’язків по захисту безпеки 
населення, інтересів держави та виконання бойового завдання територіальної 
оборони внаслідок військової агресії Російської Федерації проти України,  або 
уповноваженим особам, що зареєстровані та проживають на території 
Баштанської міської територіальної громади. 
 

     3. Військовослужбовцям Збройних Сил України та інших формувань у тому 
числі добровольців добровольчих формувань  Баштанської територіальної 
громади, які отримали поранення, контузії чи каліцтво, захворювання одержаних 
при виконанні службових обов’язків  по захисту безпеки населення, інтересів 
держави та виконання бойового завдання територіальної оборони  внаслідок 



військової агресії Російської Федерації проти України ,  матеріальна допомога 
надається на підставі: 
- заяви про надання  матеріальної допомоги; 
- ксерокопії паспорту та  довідки про присвоєння реєстраційного номера 
облікової картки платника податків ; 
       -документа, що підтверджує поранення, контузію, захворювання внаслідок 
виконання службових обов’язків по захисту безпеки населення , інтересів 
держави та виконання бойового завдання територіальної оборони внаслідок 
військової агресії Російської Федерації проти України ( медичний висновок та 
довідка про участь в бойових діях для військовослужбовців або довідка 
командира добровільного формування територіальної оборони для добровольців 
добровольчого формування); 
        - довідки за реквізитами банку для перерахування коштів. 
        4. Прийом документів здійснюється відділом з соціальних питань та 
ветеранської політики виконавчого комітету Баштанської міської ради. 
 

        5. Розмір  матеріальної допомоги становить   5,0 тис.грн., тяжкопораненим- 

10,0 тис. грн. і визначається комісійно. 
        6.Фінансування   матеріальної допомоги проводиться за рахунок коштів  
бюджету міської територіальної громади. 

        7. Відділ бухгалтерського обліку та звітності Баштанської міської ради надає 
управлінню Державної казначейської служби у Баштанському районі  платіжне 
доручення щодо перерахування коштів на особовий рахунок заявника   через 
банківську установу. 
 

 

 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності  
виконавчих органів ради                                                  Світлана ЄВДОЩЕНКО 
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П О Р Я Д О К № 3 

надання  матеріальної допомоги сім’ям  військовослужбовців Збройних 
Сил України та інших формувань у тому числі добровольців добровольчих 
формувань Баштанської територіальної громади загиблих (померлих) під 

час проходження військової служби по захисту безпеки населення , 
інтересів держави та виконання бойового завдання територіальної оборони 

внаслідок військової агресії  Російської федерації проти України 

( до Дня Захисника України) 

        1. Цей Порядок визначає механізм надання  матеріальної допомоги сім’ям 
(одному з батьків та дружині/чоловіку, які не одружилися вдруге)  
військовослужбовців Збройних Сил України та інших  формувань у тому числі 
добровольців добровольчих формувань Баштанської територіальної громади 
загиблих (померлих) під час проходження військової служби по захисту безпеки 
населення , інтересів держави та виконання бойового завдання територіальної 
оборони внаслідок військової агресії Російської федерації проти України   
відповідно до  Комплексної  програми  соціальної підтримки ветеранів та членів 
їх сімей у Баштанській міській територіальній громаді на 2026-2028 рік. 
        2. Розмір матеріальної допомоги становить 5 тис. гривень на сім’ю 

загиблого (померлого). 
 Матеріальна допомога виплачується членам сім’ї рівними частинами (одному з 
батьків та дружині/чоловіку, які  не одружилися вдруге) військовослужбовців 
Збройних Сил України та інших  формувань у тому числі добровольців 
добровольчих формувань Баштанської територіальної громади загиблих 
(померлих) під час проходження військової служби  по захисту безпеки 
населення, інтересів держави та виконання бойового завдання територіальної 
оборони внаслідок військової агресії Російської федерації проти України . 
       3. Виплата проводиться до  Дня захисника України (1 жовтня). 
 У разі виникнення непередбачених обставин, що унеможливлюють проведення 
виплат у визначений строк, виплата матеріальної допомоги проводиться не 
пізніше двох місяців після її усунення.  
         4.  Членам сім’ї (одному з батьків та дружині/чоловіку, які не одружилися 
вдруге) військовослужбовців Збройних Сил України та інших  формувань у тому 



числі добровольців добровольчих формувань Баштанської територіальної 
громади загиблих (померлих) під час проходження військової служби по захисту 
безпеки населення , інтересів держави та виконання бойового завдання 
територіальної оборони внаслідок військової агресії Російської федерації проти 
України для отримання матеріальної допомоги потрібно надати наступний пакет 
документів: 
-   заява; 
- будь-який документ, який підтверджує участь загиблого/померлого в 
проходженні військової служби по захисту безпеки населення , інтересів держави 
та виконання бойового завдання територіальної оборони внаслідок військової 
агресії Російської федерації проти України; 

-  документи, що підтверджують родинний зв’язок із померлим/загиблим; 
-   ксерокопія паспорта;  

-  ксерокопія довідки про присвоєння реєстраційного номера облікової картки 
платника податків; 

-   довідка за реквізитами з  банківської установи.  
        5. У разі зміни членами сімей військовослужбовців Збройних Сил України 
та інших  формувань у тому числі добровольців добровольчих формувань 
Баштанської територіальної громади загиблих (померлих) під час проходження 
військової служби по захисту безпеки населення , інтересів держави та виконання 
бойового завдання територіальної оборони внаслідок військової агресії 
Російської федерації проти України   зареєстрованого місця проживання поза 
межами Баштанської міської територіальної громади або смерті осіб, які мали 
право на виплату матеріальної допомоги, одноразова матеріальна допомога не 
виплачується. 
      6. Фінансування матеріальної допомоги проводиться за рахунок коштів  
бюджету міської територіальної громади. 

      7. Збір документів здійснює відділ з соціальних питань та ветеранської 
політики виконавчого комітету Баштанської міської ради  та надає до відділу 
бухгалтерського обліку та звітності документи для проведення виплати. 
       8. Відділ бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 
Баштанської міської ради надає управлінню Державної казначейської служби у 
Баштанському районі  платіжне доручення щодо перерахування коштів на 
особовий рахунок заявника   через банківську установу. 
 

Заступник міського голови 

з питань діяльності  
виконавчих органів ради                                                     Світлана ЄВДОЩЕНКО 
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П О Р Я Д О К № 4 

фінансування  з  бюджету міської територіальної громади для надання 
одноразової матеріальної допомоги  сім’ям військовослужбовців Збройних 

Сил України та інших формувань, у тому числі добровольців добровольчих 
формувань Баштанської територіальної громади загиблих (померлих)  під                  

час проходження військової служби  по захисту безпеки населення, 
інтересів держави та виконання бойового завдання територіальної оборони  

внаслідок військової агресії Російської Федерації проти України 

 

 

          1. Цей Порядок визначає механізм фінансування видатків, передбачених в  
бюджеті міської територіальної громади для надання одноразової матеріальної 
допомоги  сім’ям  ( дружині або одному з батьків) військовослужбовців 
Збройних Сил України та інших формувань, у тому числі добровольців 
добровольчих формувань на території Баштанської міської територіальної 
громади, які загинули (померли) під час проходження військової служби  по 
захисту безпеки населення, інтересів держави  та виконання бойового завдання 
територіальної оборони внаслідок військової агресії Російської Федерації проти 
України,  відповідно до Комплексної  програми  соціальної підтримки ветеранів 

та членів їх сімей у Баштанській міській територіальній громаді на 2026-2028 

рік.       
        2.Матеріальна допомога виплачується в розмірі 10 тис.грн.. 

          3.Сім’ям (дружині або одному з батьків) військовослужбовців Збройних 
Сил України та інших формувань, у тому числі добровольців добровольчих 
формувань на території Баштанської  територіальної громади, які загинули 
(померли) під час проходження військової служби по захисту безпеки населення, 
інтересів держави та виконання бойового завдання територіальної оборони, 
внаслідок військової агресії Російської Федерації проти України,   для отримання 
матеріальної допомоги потрібно надати до відділу з соціальних питань та 
ветеранської політики такі документи: 
    - заява;  
    - ксерокопія паспорта; 
    - ксерокопія довідки про присвоєння реєстраційного номера облікової картки 
платника податків;  



    - свідоцтво про народження (документ, що підтверджує родинний зв’язок із 
загиблим/померлим);  
   - свідоцтво про реєстрацію шлюбу; 
    - свідоцтво про смерть;  
    - довідка про участь в бойових діях, медичний висновок про те, що смерть 
пов’язана  з виконанням військових обов’язків для військовослужбовців або 
довідки командира добровільного формування територіальної громади; 
    - довідка з військового комісаріату про проходження служби; 
    - довідка за реквізитами з банківської установи.  
          4. Матеріальна допомога виплачується сім’ї військовослужбовця, 
добровольця  який  був похований на території  Баштанської  міської 
територіальної громади. 
         5. Прийом документів здійснюється відділом з соціальних питань 
виконавчого комітету Баштанської міської ради. 
        6.Фінансування одноразової адресної матеріальної допомоги проводиться за 
рахунок коштів  бюджету міської територіальної громади. 

        7. Відділ бухгалтерського обліку та звітності Баштанської міської ради надає 
управлінню Державної казначейської служби у Баштанському районі  платіжне 
доручення щодо перерахування коштів на особові рахунки заявників   через 
банківські установи. 
 

 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності  
виконавчих органів ради                                                   Світлана ЄВДОЩЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                 Додаток  
                                                                                                 до рішення міської ради 

                                                                                                 від ________ 2025 р.№  
                                                                                                Додаток 5 

                                                                                                до Заходів Програми  
 

 

П О Р Я Д О К № 5 

встановлення однотипних надгробків на могилах загиблих ( померлих) 
Захисників та Захисниць України, що поховані на території кладовищ 

Баштанської міської територіальної громади 

 

 

          1. Цей Порядок визначає механізм встановлення однотипних намогильних 
споруд на могилах загиблих ( померлих) Захисників та Захисниць України, які 
загинули захищаючи незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 
України, забезпечили виконання службових обов’язків та присяги на вірність 
українському народу у зв’язку із агресією Російської Федерації проти України, 
що поховані на території кладовищ Баштанської міської територіальної 
громади,  відповідно до Комплексної  програми  соціальної підтримки ветеранів 

та членів їх сімей у Баштанській міській територіальній громаді на 2026-2028 

рік.       
          2. Виконавець волевиявлення або особа, яка здійснила поховання загиблого 
( померлого) Захисника ( Захисниці) України та надала згоду на встановлення 
однотипного надгробка, подає до відділу з соціальних питань та ветеранської 
політики  Баштанської міської ради  такі документи: 
- заяву - згоду на встановлення однотипного надгробка; 
- копію паспорта; 

- копію документа про реєстраційний номер облікової картки платника податків 
( крім осіб, які через свої релігійні переконання відмовилися від прийняття 
реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це 
відповідний контролюючий орган та мають відмітку в паспорті, такі особи 
подають копію даної відмітки в паспорті); 
- копію свідоцтва про смерть загиблого ( померлого) учасника бойових дій, 
військовослужбовця Збройних Сил України та  інших формувань, у тому числі 
добровольців добровольчих формувань на території Баштанської  територіальної 
громади, похованого на території кладовищ Баштанської міської територіальної 
громади; 
-  копію документа, що підтверджує родинний зв'язок із загиблим/померлим; 
- копію довідки про участь в бойових діях, медичний висновок про те, що смерть 
пов’язана  з виконанням військових обов’язків для військовослужбовців або 
довідки командира добровільного формування територіальної громади. 



 

          3. Після  опрацювання поданих  документів  подається заявка ( із копіями 
документів, передбачених п.2 цього Порядку) на встановлення однотипних 
надгробків на могилах загиблих ( померлих) Захисників та  Захисниць   України 
( з урахуванням транспортних та супутніх витрат) до виконавчого комітету 
Баштанської міської ради. 
         4. Виконавчий комітет Баштанської міської ради забезпечує проведення 
закупівлі, в рамках якої визначається суб’єкт, на якого покладається обов’язок 
виготовлення та встановлення однотипних надгробків. 
        4.1.Однотипні надгробки складаються зокрема, але не виключно, з 
пам’ятника, постаменту та намогильної плити. Елементи надгробка 
виготовляються з природного каменю темного кольору завтовшки не  менш як 12 
сантиметрів та не вище 180 см. На лицьовій поверхні пам’ятника карбується 
портрет загиблого ( померлого) Захисника ( Захисниці ) України, дата його 
народження і смерті, прізвище, ім’я, по батькові, військове звання, а також за 
бажанням виконавця волевиявлення загиблого ( померлого)  або особи, яка 
зобов’язалася його поховати може карбуватися за наявності відповідні нагороди 
-написи «Герой України, «За мужність» тощо ( за зразком, що додається). 
      4.2. На надгробку ( чи поряд з ним) повинен бути флагшток для прапора. 
      4.3. У вартість однотипного надгробка, окрім зазначеного, включається і 
вартість всіх написів, портретів тощо. 
      5. Вартість послуг із встановлення однотипних надгробків не повинна 
перевищувати ціну, встановлену при проведенні закупівель на конкурсній основі 
за участю підприємств виробників або підприємств надавачів послуг, з 
урахуванням всіх супутних витрат. 
     6. Виконавець послуг із встановлення однотипних надгробків ( переможець 
процедури закупівлі) зобов’язаний попередити відділ житлово – комунального 
господарства Баштанської міської ради про дату та час встановлення намогильної 
споруди. 
    7. КП «Добробут» забезпечує: 
- ведення реєстрації намогильних споруд ( надгробків) в Книзі обліку 
намогильних споруд; 
- утримання в належному стані та охорону місць поховання.  
 

   

Заступник міського голови 

з питань діяльності  
виконавчих органів ради                                       Світлана ЄВДОЩЕНКО 

 

 

 

 



                                                                                           Додаток  
                                                                                           до рішення міської ради  
                                                                                           від_________ 2025 р. №  

                                                                                           Додаток 6 

                                                                                           до Заходів Програми  
 

 

П О Р Я Д О К № 6 

фінансування з  бюджету міської територіальної громади відшкодування 
вартості встановлення  надгробка загиблим ( померлим) Захисникам та 
Захисницям України, що поховані на території кладовищ Баштанської 

міської територіальної громади 

 

 

          1. Цей Порядок визначає механізм фінансування з бюджету міської 
територіальної громади відшкодування вартості встановлення надгробка    
загиблим ( померлим) Захисникам та Захисницям України, які загинули 
захищаючи незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, 
забезпечили виконання службових обов’язків та присяги на вірність 
українському народу у зв’язку із агресією Російської Федерації проти України, 
що поховані на території кладовищ Баштанської міської територіальної 
громади,  відповідно до Комплексної  програми  соціальної підтримки ветеранів 

та членів їх сімей у Баштанській міській територіальній громаді на 2026-2028 

рік.       
          2. Член сім’ї загиблого (померлого) Захисника та Захисниці України, що  
здійснив поховання  для отримання компенсації відшкодування вартості 
встановлення  надгробка , подає до відділу з соціальних питань та ветеранської 
політики Баштанської міської ради  такі документи: 
- заяву на отримання компенсації на відшкодування вартості встановлення 
надгробка загиблому ( померлому) Захиснику або Захисниці України; 
- копію паспорта; 
- копію документа про реєстраційний номер облікової картки платника податків 
( крім осіб, які через свої релігійні переконання відмовилися від прийняття 
реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це 
відповідний контролюючий орган та мають відмітку в паспорті, такі особи 
подають копію даної відмітки в паспорті); 
- копію свідоцтва про смерть загиблого ( померлого) учасника бойових дій, 
військовослужбовця Збройних Сил України та  інших формувань, у тому числі 
добровольців добровольчих формувань на території Баштанської  територіальної 
громади, похованого на території кладовищ Баштанської міської територіальної 
громади; 
-  копію документа, що підтверджує родинний зв'язок із загиблим/померлим; 



- копію довідки про участь в бойових діях, медичний висновок про те, що смерть 
пов’язана  з виконанням військових обов’язків для військовослужбовців або 
довідки командира добровільного формування територіальної громади; 
   - документ, який підтверджує придбання  та встановлення надгробка загиблому 
(померлому) Захиснику або Захисниці України; 
  -   довідка за реквізитами з  банківської установи.  
        3. Розмір компенсації за встановлений надгробок залежить від фактичної 
вартості, але не більше  50,0 тис. грн.. 
        4. Фінансування компенсації  встановленого надгробка проводиться за 
рахунок коштів  бюджету міської територіальної громади. 
       5. Збір документів здійснює відділ з соціальних питань та ветеранської 
політики виконавчого комітету Баштанської міської ради  та надає до відділу 
бухгалтерського обліку та звітності документи для проведення виплати. 
      6. Відділ бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 
Баштанської міської ради надає управлінню Державної казначейської служби у 
Баштанському районі  платіжне доручення щодо перерахування коштів на 
особовий рахунок заявника   через банківську установу. 
 

 

   

   

Заступник міського голови 

з питань діяльності  
виконавчих органів ради                                                Світлана  ЄВДОЩЕНКО 

                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                       Додаток  
                                                                                       до рішення  міської ради 

                                                                                       від _________ 2025 р. №  

                                                                                       Додаток 7 

                                                                                      до Заходів Програми  
 

 

П О Р Я Д О К № 7 

фінансування з  бюджету міської територіальної громади  для надання  
матеріальної допомоги на лікування військовослужбовцям Збройних Сил 

України, які повернулись з полону 

 

 

          1. Цей Порядок визначає механізм фінансування з бюджету міської 
територіальної громади видатків для надання матеріальної допомоги на 
лікування військовослужбовцям Збройних Сил України, які повернулись з 
полону, відповідно до Комплексної  програми  соціальної підтримки ветеранів 

та членів їх сімей у Баштанській міській територіальній громаді на 2026-2028 

рік.       
          2. Матеріальна допомога на лікування виплачується військовослужбовцям 
Збройних Сил України, які повернулись з полону та зареєстровані або 
проживають на території Баштанської міської територіальної громади. 
         3.Для отримання матеріальної допомоги на лікування  військовослужбовець 
Збройних Сил України, який повернувся з полону, подає до відділу з соціальних 
питань та ветеранської політики Баштанської міської ради  такі документи: 
- заяву на отримання матеріальної допомоги на лікування; 
- копію паспорта; 
- копію документа про реєстраційний номер облікової картки платника податків 
( крім осіб, які через свої релігійні переконання відмовилися від прийняття 
реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це 
відповідний контролюючий орган та мають відмітку в паспорті, такі особи 
подають копію даної відмітки в паспорті); 
- копію військового квитка або довідку ( сповіщення) з військової частини; 
- копію довідки з державного підприємства «Український національний центр 
розбудови миру», що виконує функції національного інформаційного бюро про 
перебування в полоні; 
  -   довідку за реквізитами з  банківської установи.  
        4. Розмір допомоги на лікування складає 10,0 тис. грн. 

 

 



      5. Фінансування допомоги на лікування проводиться за рахунок коштів  
бюджету міської територіальної громади. 
      6. Збір документів здійснює відділ з соціальних питань та ветеранської 
політики виконавчого комітету Баштанської міської ради  та надає до відділу 
бухгалтерського обліку та звітності документи для проведення виплати. 
      7. Відділ бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 
Баштанської міської ради надає управлінню Державної казначейської служби у 
Баштанському районі  платіжне доручення щодо перерахування коштів на 
особовий рахунок заявника   через банківську установу. 
 

 

   

   

Заступник міського голови 

з питань діяльності  
виконавчих органів ради                                                     Світлана ЄВДОЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                           Додаток  
                                                                                          до рішення міської ради  
                                                                                          від_________ 2025 р.№   
                                                                                          Додаток 8 

                                                                                          до Заходів Програми  
  

 

П О Р Я Д О К № 8 

фінансування з  бюджету міської територіальної громади для надання 
одноразової матеріальної допомоги сім’ям  загиблих та померлих учасників 

бойових дій в Афганістані, учасникам війни в Афганістані та учасникам 
бойових дій на території інших країн 

 

         1. Цей Порядок визначає механізм надання одноразової матеріальної 
допомоги сім’ям загиблих та померлих учасників бойових дій в Афганістані, 
учасникам війни в Афганістані та учасникам бойових дій на території інших 
країн відповідно до Комплексної  програми  соціальної підтримки ветеранів та 
членів їх сімей у Баштанській міській територіальній громаді на 2026-2028 роки.       

        2.Одноразова матеріальна допомога виплачується сім’ям загиблих та 
померлих учасників бойових дій в Афганістані, учасникам війни в Афганістані 
та учасникам бойових дій на території інших країн,  що зареєстровані та 
проживають на території Баштанської  територіальної громади до Дня виведення 
військ з Афганістану (15 лютого) в сумі 1,0 тис. грн.. 
         3.  Одноразова  матеріальна допомога виплачується на підставі: 
-   заяви; 

-   ксерокопії паспорта та довідки про присвоєння реєстраційного номера облікової 
картки платника податків; 

- ксерокопії посвідчення учасника бойових дій та посвідчення члена сім»ї 
загиблого/померлого УБД; 
-  довідки за реквізитами з  банківської установи.  
         4. У разі зміни членами сімей загиблих та померлих учасників бойових дій 
в Афганістані, учасників війни в Афганістані та учасників бойових дій на 
території інших країн  зареєстрованого місця проживання поза межами 
Баштанської міської територіальної громади, одноразова матеріальна допомога 
не виплачується. 

       5.Фінансування одноразової адресної матеріальної допомоги проводиться за 
рахунок коштів  бюджету міської територіальної громади. 

 



       6. Відділ бухгалтерського обліку та звітності Баштанської міської ради надає 

управлінню Державної казначейської служби у Баштанському районі  платіжне 
доручення щодо перерахування коштів на особові рахунки заявників   через 
банківські установи. 
 

 

 

 

Заступник міського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради                                                            Світлана ЄВДОЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


